

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.015.2022 BS – materiały szewne, wosk kostny, klej tkankowy

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy części nr 14

„Czy w Części nr 14 Zamawiający wymaga bezwzględowego systemu do zamykania ran, który jest pokryty środkiem antybakteryjnym i stanowi profilaktykę ZMO?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 2 dotyczy części nr 14

„Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści monofilamentowy, wchłaniający, syntetyczny, barwiony szew wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trimetyleny o okresie wchłaniania 180 dni i wytrzymałości na rozciąganie 7 dni – 80%, 14 dni - 75%, 21 dni – 65%, system składający się z igły chirurgicznej na jednym końcu, pętlowego chwytaka na drugim końcu oraz jednokierunkowych haczyków?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 14

„Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 poz. 1 dopuści igłę o długości 26 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy części nr 14

„Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 poz. 2 dopuści igłę o długości 27 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 14

„Czy Zamawiający dopuści nić o długości 45 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Uwaga: Informuję, że Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania bez zachowania terminu określonego w art. 284 ust 2 ustawy Pzp, gdyż pytania wpłynęły po upływie terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

z up. **DYREKTORA**
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych